
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.12.2018 № 3379 «Обутверждении Порядка осуществления 

органами местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа, 
отраслевыми (функциональными) органами администрации Верхнесалдинского 
городского округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов и 

закреплении за ними источников доходов бюджета Верхнесалдинского городского
округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке 
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 
Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 11.12.2018 № 3379 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного 
самоуправления Верхнесалдинского городского округа, отраслевыми 
(функциональными) органами администрации Верхнесалдинского городского округа 
бюджетных полномочий главных администраторов доходов и закреплении за ними 
источников доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 23.12.2019 
№ 3553) (далее - Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 11.12.2018 № 3379) следующие изменения:

1) приложение к постановлению «Источники доходов бюджета 
Верхнесалдинского городского округа, закрепляемые за главными администраторами 
доходов бюджета»:

дополнить строкой 1.39 следующего содержания:

«
1.39. 901 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий

(штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 
года, подлежащие зачислению в 
бюджет муниципального
образования по нормативам, 
действовавшем в 2019 году________

».



2
2. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления 

Верхнесалдинского городского округа, отраслевыми (функциональными) органами 
администрации Верхнесалдинского городского округа бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 11.12.2018 № 3379 следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 2 признать утратившим силу;
2) наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«
Информация

об источниках доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, за 
исключением безвозмездных поступлений, администрируемых главными 

администраторами доходов бюджета Верхнесалдинского
городского округа

(наименование главного администратора)
за____________________________________________ 20__года

(отчетный период отчетного и текущего года:
1 квартал, полугодие, 9 месяцев, год)

».

3. Главному администратору доходов бюджета Верхнесалдинского городского 
округа - Администрации Верхнесалдинского городского округа внести 
соответствующие изменения в распоряжение о наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v- salda.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа 
С.В. Полковенкову.

М.В. СавченкоГлава Верхнесалдинского городского округа

http://v-

